АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2013                                                                                            № 41
с. Светлая Поляна

   Об утверждении информационного  отчета о ходе работ по муниципальной                                                                                                                                                                                                     программе «Энергосбережение и повышение  энергетической   эффективности на территории    Светлополянского сельсовета Болотнинского района    Новосибирской области  на 2010- 2013 годы»  по результатам за 2012 год
                                                                                                                                                                                                                 В соответствии с Порядком проведения и критериях оценки эффективности                                                                      реализации муниципальных целевых программ, утверждённого постановлением администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый информационный отчет о ходе работ по муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2010- 2013 годы», утвержденной постановлением администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.02.2013 № 43 по результатам за 2012 год.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень» органа местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Светлополянского
сельсовета                                                                                       Д.Г.Андресян

                          Приложение                                                                                                                                     к постановлению администрации                                                                                     Светлополянскогосельсовета                                                                                                  Болотнинского района
Новосибирской области
от 25.02.2013 № 41

Информационный отчет
о ходе работ по муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2010- 2013 годы»,
 по результатам за 2012 год
(далее – отчет)
1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2010- 2013 годы»,  (далее - программа) по состоянию на 31 декабря 2012 года приведен в приложении   № 1 к настоящему отчету.
2. Сведения о результатах реализации программы в 2012 году
2.1.Администрацией Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  выполнены следующие работы:
 	- установлены приборы учета  по водоснабжению в здании сельского дома культуры;

3.Оценка эффективности реализации программы
 	- Информация об оценке эффективности Программы за 2012 год приведена в приложении к настоящему отчету.
4. Информация о степени достижения запланированных показателей программы
Из 9 показателей результативности программы в 2012 году выполнено 1 показателя.

                                                                                                       Приложение
                                                       ИНФОРМАЦИЯ
об оценке эффективности реализации муниципальных целевых программ
за отчетный 2012 финансовый год

	№п/п
	Наименование показателей результатив- ности
	Единица измере- ния
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные программой
	Фактически достигнутые значения показателей

	1-й год реали- зации Про- граммы
	2-й год реали- зации Про- граммы
	3-й год реали- зации Про- граммы
	1-й год реали- зации Про- граммы
	отклонение от планового  показателя (+,-)
	2-й год реали- зации Про- граммы
	отклонение от пла-нового
показателя (+,-)
	3-й год реали- зации Про- граммы
	отклонение от пла-нового
показателя (+,-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Установка приборов учёта по водоснабжению в административн-ых зданиях

шт

-

1

-

-

-

1

-

-

-